
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

25.07.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 490 
 

 

 

О внесении изменений в конкурсную документацию,  

утвержденную постановлением администрации Партизанского 

муниципального района от 27 июня 2016 года № 421 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года                   

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной 

антимонопольной службы Российской Федерации от 10 февраля 2010 года 

№ 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения 

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования                           

в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне 

видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров 

может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», 

Положением «О порядке предоставления в аренду муниципального 

имущества Партизанского муниципального района», утвержденным 

решением Думы Партизанского муниципального района от 29 апреля              

2011 года № 228, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского 

муниципального района, администрация Партизанского муниципального 

района 

 

 

 



 

2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в конкурсную документацию, утвержденную 

постановлением администрации Партизанского муниципального района             

от 27 июня 2016 года № 421 «О проведении открытого конкурса на право 

заключения договора аренды муниципального имущества Партизанского 

муниципального района» следующие изменения:  

1.1. В разделе 1. «Общие сведения»: 

а) пункт 9 исключить; 

б) пункты 10-15 считать соответственно пунктами 9-14; 

в) в пункте 11 слова «01 августа 2016 года» заменить словами             

«16 августа 2016 года»; 

г) в пункте 12 слова «01 августа 2016 года» заменить словами                  

«19 августа 2016 года»;  

д) в пункте 13 слова «01 августа 2016 года» заменить словами                

«24 августа 2016 года». 

1.2. В разделе 2. «Конкурсная документация»: 

а) в пункте 3 слова «01 августа 2016 года» заменить словами                   

«16 августа 2016 года»; 

б) в пункте 7 слова «01 августа 2016 года» заменить словами                 

«19 августа 2016 года». 

2. Управлению по распоряжению муниципальной собственностью 

администрации Партизанского муниципального района (Зайцева) внести 

изменения в конкурсную документацию, размещенную на официальном 

сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении 

торгов www.torgi.gov.ru. 

3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района 

(Кожухарова) направить настоящее постановление для опубликования в газете 

«Золотая Долина» и размещения на официальном сайте администрации 

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальное 

имущество». 

 

http://www.zakupki.gov.ru/


 

3 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю               

за собой. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района              Р.Н.Томашева 
 


